REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE T TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr. 969  Prot. - Tirang, mé 04, 05 2026

VENDIM QARKULLUES

Nr. 70 daté O&. 05, 2026

“PER
MIRATIMIN E PROPOZIMIT TE SHTESAVE DHE NDRYSHIMEVE TE
RREGJISTRIT Tit PARASHIKIMEVE Ti PROKURIMEVE PUBLIKE (NGA
BUXHETI DHE TiZ ARDHURAT) PER VITIN 2026, NE UNIVERSITETIN E
SPORTEVE TE TIRANES”

Mbéshtetur né nenin 38, neni 108, t& Ligjit nr. 80/2015, “Pér Arsimin ¢ Larté dhe
Kérkimin Shkencor né Institucionet ¢ Arsimit t& Larté né Republikén e Shqip&risé”, né
ligjin nr. 9936, dat& 26.06.2008 “P&r menaxhimin e sistemit buxhetor n¢ Republikén ¢
Shgipgris¢™. i ndryshuar, né ligjiin nr.10296. daté 08/07/2010 P& menaxhimin
Financiar dhe Kontrollin™. i ndryshuar, n& mbé&shtetje t& Ligjit nr. 162/2020 “Per
prokurimin Publik”, ” i ndryshuar, né VKM nr. 285, dat& 19.05.2021 “Mbi Miratimin
¢ Rregullave t& Prokurimit Publik” i ndryshuar t& Udh&zimit me nr. 9, daté 20.3.2018
“Pér procedurat standarde t& zbatimit ¢ buxhetit™ t& ndryshuar, t& Vendimit me nr, 1
date 08.01.2026 t& Bordit t& Administrimit mbi “Miratimin ¢ detajimit te grantit t&
 mésimdhgnies pér vitin 2026 te UST-s&”, t& Vendimit t& Rektoratit me nr. 32 daté
16.02.2026 “Pér miratimin e propozimit t& RPPP nga buxheti dhe t& ardhurat pér vitin
2026”, t& Vendimit t& Senatit Akademik me nr, 32 daté 23.02.2026 “Pér miratimin e
propozimit t&¢ RPPP nga buxheti dhe t& ardhurat pér vitin 2026”, t& Vendimit t& Bordit
t& Administrimit me nr. 15 dat& 25.02.2026 “P&r miratimin ¢ RPPP nga buxheti dhe &
ardhurat pér vitin 2026 ng UST”, né vijim t& shkres&s s& Ministrisé s&¢ Arsimit me nr.
2720 prot daté 08.04.2026 “Dérgohen fondet ¢ miratuara t& shpenzimeve kapitale pér
vitin 2026-2028”, t& Udh&zimit t& Pérbashkét t& Ministrit t¢ Pun&ve té Brendshme dhe
Ministrit t& Financave dhe Ekonomisé nr. 70, dat& 30.03.2026, né Statutin e UST-s&,
neni 25, n& Relacionin me nr. 826 prot., daté 20.04.2026, né Vendimin e Rektoratit
nr.69, daté 22.04.2026, Senati Akademik me Vendim Qarkullues t& dat&s 06.05.2026,

VENDOSI:

1. Té miratojé propozimin pé& shtesa dhe ndryshime t& Rregjistrit t&
Parashikimeve t€ Prokurimeve Publike pér vitin 2026, n& Universitetin e
Sporteve t& Tiranés (nga buxheti dhe t& ardhurat), sipas tabelés bashkéngjitur.
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2. Ky Vendim i péreillet p&r miratim Bordit t& Administrimit t& UST-s&.

3. Ky Vendim hyn n& fugi menj&her&.

KRYETARI I SENATIT AKADE ¥ /

PROF. DR. AGRON
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REPUBLIKAE SHQIPERISE .
UNIVERSITET]1 I SPORTEVE TE TIRANES
ADMINISTRATORI

Nt £l Prot. Tirang, mé Lo 2026

Lénda: Relacion mbi shtesa dhe ndryshime n Regjistrin e Parashikimeve t& Prokurimit Publik pér vitin2026.

REKTORATIT TE UST-sé
SENATIT AKADEMIK T UST-sé

BORDIT TE ADMINISTRIMIT T# UST-s¢ ¢
KETU
T nderuar!

NE zbatim & Ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin ¢ lart¢ dhe kérkimin shkencor IAL, n& Republikén ¢
Shqipérist™, neni 38, 40, 49, 108, né ligjin nr, 9936, du@ 26,06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor
né Republikén e Shqipérisé™, i ndryshuar, t& ligjit nr. §7/2025 “Pér buxhetin e vitit 2026, té ligjit or. 10296,
datt 08/07/2010 “Pér menaxhimin Financiar dhe Kontrollin®, i ndryshuar, @& Ligjit me nr. 162/2020 “Pér
prokurimin publik”, neni 3, pika 7, 8 VKM ne. 285, daté 19,05.2021 “Pér mitatimin e rregullave &
prokurimit publik™ i ndryshuar, t&8 Udh&zimit me nt. 9, dat 20.3.2018 »Pér procedurat standarde t& zbatimit
t& buxhetit” & ndryshuar, t8 Vendimit me nr. 1 date 08.01.2026 & Bordit t8 Administrimit mbi “Miratimin
e detajimit te grantit 18 mésimdhénies pér vitin 2026 t¢ UST-s&", t& Vendimit t& Rektoratit me nr. 32 dat®
16.02.2026 “P&r miratimin e propozimit t& RPPP nga buxheti dhe t& ardhurat pér vitin 2026, t¢ Vendimit
teé Senatit Akademik me nr, 32 daté 23.02.2026 “Pér miratimine propozimit t&¢ RPPP nga buxheti dhe t&
ardhiurat p&r vitin 20267, 1& Vendimit t& Bordit t& Administrimit me nr. 15 daté 25,02.2026 “Pér miratimin e
RPPP nga buxheti dhe & ardhurat pér vitin 2026 né UST”, jan& parashikuar fonde nga buxheti dhe &
ardhurat, t& cilat jané parashikuar né detajimin sipas Regjistrit t& Parashikimeve t8 Prokurimeve Publike pér
vitin 20246,

N& vijim & shkresés s¢ Ministrisé sé¢ Arsimit me nr. 2720 prot daté 08.04.2026 “Dérgohen fondet e
miratuara t& shpenzimeve kapitale p&r vitin 2026-2028", t&¢ Udh&zimit t& Pérbashkét 8 Ministrit t& Punéve
t& Brendshme dhe Ministrit t& Financave dhe Ekonomisé nr. 70, daté 30.03.2026, “P&r miratimin e tarifave
(€ reja & shérbimeve g u ofrohet subjekteve publike, nga Shogéria “Iilyrian Guard” ShA” botuar né
fletoren zyrtare nr.67-2026, daté 02.04.2026, n& mbéshtetje t& Ligjit ne, 162/2020 “Pér prokurimin Publik” i
ndryshuar, nenit 3, pika 7, t&8 VKM nr, 285, daté 19.05,2021 “Pér Miratimin ¢ Rregullave t& Prokurimit
Publik” i ndryshuar, si dhe s pasojé e ndryshimit t€ nevojave dhe shtimit & kapaciteteve infrastrukiurore
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pérmes njé terreni & vi sportiv, pér 1€ cilén kané lindur nevoja shtesé operative dhe mirémbajtjeje, kérkohet
shtesé dhe ndryshime né Regjistrin e Parashikimeve t& Prokurimeve Publike p&r vitin 2026. Shtesat dhe

ndryshimet jang pér zérin 602 shpenzime korente (nga buxheti), dhe pér zérin 2310000 investime nga &

ardhurat dytésore dhe nga buxheti 1& citat po i trajtojmé mé poshté vijon:

IR

Shtes# n& RPPP pér vitin 2026 nga buxheti pér z8rin e investimeve 2310140 né shumén 5,942,200 lek .

Universiteti i Sporteve t& Tirangs né vitin 2025 pas aplikimit n& AKKSHI ka fituar projektin me titull :
(US - Laboratori i Diagnostikés dhe Optimizimit t& Shéndetit). Pas mivatimit t& fondeve me shkresé t&
MF me nr. 8036 prot., daté 27,05.2025, pércjellé me shkresé 8 MA me or, 3000/2 prot., daté 30.05,2025
né shumén 22,622,123 lek& me kod projekti 18BDY8S, & cilat ishin t& shtrita pér vitin 2025 n& shumén
17,561,213 lek dhe diferenca tjetér pér vitin 2026, u vijua me procedurén e prokurimit & ndaré né tre
Lote, Nga procedura e prokurimit dy Lote u reatizuan dhe jang likujduar plotésisht pas pérfundimit dhe
marrjes né dordzim & mallrave, ndérsa Loti { tret& déshtoi edhe pse u shpall dy heré radhasi, nga Njésia
¢ Prokurimit prang Drejtorisé s¢ Shérbimeve Mbéshtetése, pasi nuk kishte operator§ ckonomiké té
suksesshém. Pér kété arsye i kérkuam MA pakésim fondesh pér vitin 2025,

Q& ky projekt t& pérfundoj totalisht dhe t& arrihet q@llimi i projekdtit, me shkresg nr. 141 prot,, daté 19.01.
2026, t& Administratorit ju drejtuam Ministrisé s& Arsimit péc planifikimin e kétyre fondeve p&r vitin
2026 n& shumén 5,942,200 lek, nga fondet pér shpenzime kapitale, fande (& cilat MA na i rimbursoi me
shkresén nr. 2720 prot,, daté 08.04,2026.

Shtcs& n& RPPP pér vitin 2026 nga buxheti ng zérin 6020200 “Materiale pér pasteim, dezinfektim, pér
ngrohje dhe ndrigim®, nga vlera 720,000 lek kemi kafuar ng vlerén 1,000,000, pra kemi njé tritjec me
280,000 lek.

Argusmentimi: Rritja ¢ fondit lidhet drejtpérdrejt mre pérfundimin dhe vénien né funksion & prajektit
“Rikonstruksion i fushés s& futbollit dhe pistés sé atletikis”, cka ka sjelld shtim t& sipérfageve
funksionale dhe pér srjedhojé, mitje t& kérkesés pér shérbime mirémbajtjeje.

Analiza e kryer nga Sektori i Shérbimeve Mbéshtelése evidenton njé writje t& volumit t& shérbimeve pér
pastrim, dezinfeltim dhe ndrigim, si dhe njé mitje proporcionale t& konsumit t§ materialeve pérkatgse.
Pé&rtlogaritin e fondit éshté bazuar né vlerdsimin e nevojave t¢ pérditésuara operative, duke synuar
garanlimin e standardeve higjicno-sanitare dhe funksionale n& pérputhje me kérkesat e veprimtarisé
arsimore dhe sportive 1€ institucionit.

Pakésim n& RPPP pér vitin 2026 nga buxheti 6025300 “Shpenzime pér mirémbajtjen e objekteve
ndértimore (Xhama. Bojra pér ambiente t& jashtme e t& brendéshme, kangjella, réré kuarci, etj.)” nga
vlera 3,840,000 lek kemi kaluar né vlerén 1,200,000, lekg, prakemi njé zbritje me 2,640,000 lek.

Argumentimi: Ndryshimi né Regjistrin e Prokurimeve pér kété objekt konsiston né rishikimin né ulje t&
fondit limit dhe pérshtatjcn ¢ procedurés s¢ prokurimit, n& pérputhje me natyrén reale t¢ nevojés dhe
kuadrin tigjor né fuqi.
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4.

Autoriteti kontraktor ka detyrimin t& sigurojé planifikin mbi bazén e nevojave rcale dhe W@
argumentuara, duke respekluar parimin e proporcionalitelit né pércaktimin e fondit dhe llojit @
procedurés s& prokurimit.

Nga shqyrtimi teknik i kryer nga Sektori i Shérbimeve Mbéshtetdse, rezulton se infrastruktura e re
ndodhet né gjendje optimale funksionale dhe nuk paraget nevajé pér ndérhyrje mirdmbajtjeje me
karakter 6 thelluar apo me kosto & larté ng fazén aktuale t& shitytézimit. Nevojat ekzistuese kufizohen
né ndérhyrje ruting dhe periodike me volum dhe kosto t& ulétsi psh; bojra, Xhama, materiale ndértimore,
lyetje, kangjella, ¢ka reflekton njé reduktim t8 kérkesave pér mitémbajtje.

Shtes& ng RPPP pér vitin 2026 nga buxheti né z8rin 6022008 pér shumén 1,181,526.91 leke.

Argumenting, Né zbatim & Udhgzimit 18 Pérbashkét t2 Ministrit & Punéve (& Brendshme dhe Ministrit
té Financave dhe Ekonomisé nr.70, daté 30.03.2026, *Pér miratimin e tarifave (& reja (€ shérbimeve q& u
oftohet subjekteve publike, nga Shoqéria “Hiyrian Guard” ShA”, botuar ng fletoren zyrtare nr.67-2026,
daté 02.04.2026, n& e-mailin ¢ datés 03.04.2026 nga Shogéria “Illfyrian Guard” ShA”, viera ¢ kontratés °
me nt,2920/1 prot., daté 31.12.2025 nga pérllogatigiet e Drejtorit t& Financds dhe Buxhetit shkon nga
6,302,911.1 leké né vierén pprej 7,484,438.02 lek& pra me njé elekt financiar® né ritje prej
1,181,526.91 lek,

Shtes& né RPPP pér vitin 2026 nga buxheti né zérin 6021010 “Shpenzime pér prodhim dokumentacioni
specitik™, nga viera 240,000 lek ng kemi kaluar ng vlerén 1,058,473, pra kemi njé rritje me 818,473 lel&.

Argumentimi: Rritja ¢ fondit pér z&rin “Shpenzime pér predhime dokumentacioni specifik”, &shté e
domasdoshme si pasojé e rritjes sé volumit & punds né Sekretari, veganérisht né lidhje me administrimin
¢ dokumentacionit zyrtar, sic jang diplomat.

Gjate periudhés aktuale &shté evidentuar njé rritje e ndjeshme e kérkesave pér prodhim dokumentaciont
specific, sic jané printimi i diplomave dhe certifikatave.

Ky volum ka sjellé nevojén pér ritje (& kapaciteteve (& printiait dhe prodhimit ¢ dokumentacionit, g
dhe pér sigurimin ¢ materialeve t& nevajshme (letér speciale, clemente siguric, materiale konsumuese
dhe shérbime t& specializuara printimi),

Rritja e fondit né 1,058,473 leké dshig e nevojshme pé & garantuar vazhdimésing e punés s¢
Sekretarisé, saktésing ¢ dokumentacionit zyrtar dhe pérmbushjen né kohé 1€ detyrimeve institucionale
nda studentéve, né pérputhje me standardet administrative dhe ligjore ng fuqi.

Shtesé n& RPPP pér vitin 2026 ngd buxheti né zérin 6021001 “Blerje veshje sportive t& loguara UST
(Kostume tuta, bluza, kapele)”, n& shumén 360,000 leké.

Argumentimiz Shtimi i z8ril “Bletje veshje sportive t& toguara UST (kostume tuta, bluza, kapele)” né
Regjistrin ¢ Prokurimeve lidhet me nevojén pér pérfagésim institucional dhe uniformizim 1€
pjesémartjes né aktivitetel sportive universitare dhe ndérkombétare t& planifikuara pér vitin 2026.

N& vijim t& marréveshjeve institucionale t& realizvara pas fillimit & vitit 2026, €shte konfinmuar
organizimi dhe pjestmarja e UST-s¢ n& nj& séé aktivitetesh sportive universitarc kombgtare dhe
ndirkombétare, t& cilat kérkojné prezantim zyrtar (& ekipit péfagésues népérmjet veshjeve (€ unifikvara
dhe t& loguara me identitetin institucional.
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Ky element pérfaqésimi konsiderohet i domosdosh&m pér garantimin ¢ standardeve & protokotlit sportiv
dhe institucional, si dhe pér forcimin e identitetit vizual t& UST-s¢ né aktivitetet ku mere pjesé.

Duke qené se planifikimi fillestar i Regjistrit t& Prokurimeve €ht€ hartuar pérpara finalizimit t&
kalendarit t& detajuar & aktiviteteve sportive pér vitin 2026, kélo nevoja nuk kan€ qend €
parashikueshme né momentin e programimit fillestar, pasi jang rezultal i marréveshjeve dhe
konfirmimeve t& mévonshme institucionale.

N& kéto kushte, shtimi i kétij z8ri né& Regjistrin ¢ Prokurimeve &shté i justifikuar si njé nevojé e krijuar
nga zhvillimi i aktiviteteve t8 paplanifikuara n& fazén fillestare, dhe synon t& sigurojé pjesémarrje
dinjitoze dhe pérfagésim t& unifikuar institucional né eventet sportive ku UST &shtg pjesémarrts.

Shtesé né RPPP pér vitin 2026 nga t& ardhurat n& zérin 2312117 “Shpenzime pér terrenct spottive
(Rrethimi me rejetd i fushés sé futbollit)”, kemi njé z8 (& ri t& shtuar, n€ verén 1,200,000 leké,

Argumentimi: Ky & tshié kérkuar nga Fakulteti i Shkencave 18 Lévizjes dhe ky shpenzim justifikohet
nga detyrimi i institucionit pér t& garantuar siguring, funksionalitetin dhe mbrojgjen e infrastrukturgs
publike, si dhe pér t& siguruar pErdocimin e saj né ményié & géndrueshine dhe efikase.

N& kété kuadér, vendosja e rrethimit me rrjeté pér fushén sportive pérbén njé mase & domosdoshme
mbrojtése ecila:

+  parandalon  démtimin e investimit publik dhe zgjat jetlgjatésing ¢ infrastrukturds;
+ yrit siguting e pérdoruesve (student dhe personel), duke minimizuar rreziqet gjaté pérdorimit té
terrenit;

« shérben si masé parandaluese pér shmangien e démtimeve t& mundshme.

Gjithashtu, duke qené se, gjaté vitit 2026 parashikoehet vénia n& funksion e nje terreni té ri sportiv, kjo
ndérhyrje merr karakter paraprak dhe strategjik, duke gavantiar administtimin e duhur dhe t& sigurt €
asetit q& n& momentin e vénies n¢ pérdorim,

Realizimi i kétij shpenzimi &shté i nevojshém dhe né pérputhje me parimet e menaxhimit 68 mitg &
fondeve publike dhe mbrojtjes sé investimeve institucionale.

Shtess ng RPPP pér vitin 2026 nga buxheti né z&rin 2313100 “Shpenzime pér konstruksione t& rrugeéve
(Shirim me gakéll i hyrjes s& dyt& t& parkimit prang sallés s¢ lojrave me dord)”, kemi njé z& & ri t&
shtuar, né vlerén 1,200,000 leké,

Argrmentimi: Ndérbyrja pér shtrimin dhe organizimin ¢ hyje-datjeve t& parkimit pérbén njé element
thelb&sor (& unksionalitetit t& infrastrukturds, duke sigurvar pérmbushjen e standardeve minimale
infrastrukturore pér institucionet publike.

Nga ana ligjore dhe lunksionale, ky investim mbgshtetet n€ parimin e dobishmérisé sé investimit publik,
sipas t¢ cilit infrastruktura nuk konsiderohet e ploté nése nuk garanton akses té sigurt dhe & pérdorshém
pér qytetarét dhe pérdoruesit.

N& ket kontekst, realizimi i rikonstruksionit 8 fushés s¢ futbollit dhe pistés s¢ atletikés ka sjellé
ndryshime né konfigurimin funksional t& hapésirave ekzistuese. Si rezultat, gshté krijuar pamund@si pér
aksesimin ¢ méparshém (& parkimit, duke e bérg t& nevojshme riorganizimin e aksesit dhe krijimin e njé
daljeje t& veganté pét p arkimin, me qéllim garantimin e funksionalitetit dhe sigurisé sé pér doruesve. Kjo
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9.

neveojé vlerdsohet si ¢ paparashikueshme n& fazén fillestare t& hagtimit t& regjistrit, pasi trjedh
drejipérdrejt nga ndikimi fizik i investimit (& sapopérfunduar.

NE kélo kushte, prioriteti i planifikimit & fondeve orientohet drejt ndérhyrjeve q€ sigurojng
funksionalitetin e ploté t& infrastrukturds s& kejjuar, konkretisht p&rmirssimin ¢ aksesit né hapésirén e
parkimit, si element i domosdoshém pér pérdorim normal dhe t& sigurt t& objektit.

Sirezultat { kétij rishikimi:
» fondet jang rialokuar nga zéra me nevoja t& reduktuara, né funksion t& vlergsimit teknik aktual;
&shté parashikuar shtimi i njé objekti t& ri né Regjistrin ¢ Prokurimeve, qé adreson investimin pér
sistemimin dhe aksesin e parkimit,
Ky ndryshim synon & sigurojé funksionalitet € ploté 8 inlrastruktuds s& re, t& shmangé riskun
operacional & lidhur me mungesén e aksesit, si dhe 1& garantoj& orientim t& fondeve drejt nevojave
priovitare dhe t& menjéhershme t& institucionit,

Shtesé né RPPP pér vitin 2026 nga buxheti n& zérin 2314320 “Mjete dhe pajisje € tjera teknike (Blerje
vegla pune)”, kemi njé zé té ri t& shtuar, né vierén 120,000 leke.

ustifikuar né kuadér t& nevojave operative 1€ institucionit pér
& punds, 1& domosdoshme pér keyerjen e ndérhyrjeve té vogla

Argumentimi:Ky z¢ shpenzimi éshté i
sigutimin ¢ pajisieve dhe veglave bazé
dhe t& menjshershme né mirémbajtje.
Ky z¢ shérben pér t& mbuluar blerjen e veglave 18 punés q¢ pérdoren nga Sektori i Shérbimeve
Mbéshtettse pér realizimin ¢ detyrave t& pérditéshme dhe ndérhyrjeve emergjente, (& cilat nuk kérkojné
procedura t8 gjata prokurimi, por jand thelbsore pér garantimin ¢ funksionimit normal t& institucionit,
N& k&té ményré, sigurohet vazhdimésia e punés, rritet cfikasiteti i ndérhytjeve né terren dhe shmangen
vonesal operative & mund t& lindin nga mungesa e pajisjeve hazé t& punés.

Parashilcimi i kétij zéri éshté i domosdoshém pér garantimin ¢ funksionalitetit dhe vazhdimésisé s&
shérbimeve té mirémbajtes.

i
t

Bashkélidhur RRPPP me shiesat dhe ndryshimet pér vitin 2026

Duke ju falenderuar mbetemi nd pritic t& miratimit, pér t& vijuar mé tej.
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‘Viera e kontrates me Ilyrian Guard perllogaritur sipas tarifave te Udiiezimit ne.90, date 27.06.2023

Nr. Vendraje  Turne Koha e. Kaefic. Roje Tarifa mujorq Viera mujore Vieravietore patsh Vlera vjetore me
sherbimit patvsh j1a tvsh tvsh
2darel ¢
hene- e
1 k] 3 diele 1.66 4,98 87,892.00 437,702.16 5,252,425.92  6,302,911.10
Pagesa mujare e sharbimit 525,242.59

Viera e kontrates me illyrlan Guard perilogaritur sipas taritave te Udhezimitnr, 70, tate 30.03.2026

Koha Tarif jore Ve nujore lera vietore me
Nr. Vendroje  Turpe h e. Koefic, .Roje Hamujore  View@mujar Vieravletere patysh v fetorc m
sharhimit patvsh fra tvsh tvsh
24o0rel e
hene- ¢
1 1 3 diele 1.66 498 109,860.00 547,202.80 6,565,233.60  7,878,280.32
Pagesa mujore e shertimit 656,523.36
Efekti vietor i ndryshimit te tarifes 10%,400,64 1,312,807.68 1,5675,369.22
Efektl per periudhen e mbetur 01.04.2026 - 31.12.2026 109,400.64 984,605.76  1,181,526.91
Viera e kontrates me lityrian Guard perllogaritur sipas tarifave to Udhezimit nr.70, date 30.03.2026 7,184,438.02
7,484,438.02

Eduard Megaj




